
Morten föddes år 1983 och började spela klarinett som 11-åring. Efter studenten från Vejen gymnasiet började han 

på MGK i Esbjerg där han studerade för Ron Chen Zion från Esbjerg Ensemblet. Mellan 2006 och 2009 färdiggjorde 

Morten sin kandidatutbildning vid Det Kgl. Danske Musikkonservatorium med Jörgen Misser Jensen från DR Symfo-

niorkester som huvudlärare. 

Året efter var han på utbytesprogram i London på Guildhall School of Music and Drama där han studerade för 

Andrew Webster och Julian Farell samt Laurent ben Slimane på basklarinett och Jennifer Mclaren på essklarinett 

från Philharmonia Orchestra. Efter Guildhall åkte Morten på ytterligare ett utbytesprogram till Sibelius Akademin 

i Finland där han studerade för Nina Selin från Kansalis Operan som huvudlärare och Heikki Nikula från Helsinki 

Philharmonics som basklarinettlärare.

När Morten återvände till Danmark tog han ett års studieuppehåll från DKDM där han studerade privat för John 

Kruse från det Kgl. Kapel i Köpenhamn, Søren Elbo från DR symfoniorkester på basklarinett och för Andreas Sunden 

som vid det tillfället var soloklarinettist i Royal Concertgebouw Orchestra i Amsterdam.

Sommaren 2013 färdiggjorde Morten sin masterutbildning vid DKDM och kom efter det in på solistklassen för en-

semble med Trio Amerise.

Morten har dessutom deltagit i en rad masterclasses för bland annat namn som 

Sabine Meyer, Wenzel Fuchs, Reiner Wehle, Michel Arrignon, Phillippe Berrot, Yehuda Gilad, Charles Neidich, Marc 

Nuccio, Valdemar Rodriguez, Andreas Sundén, Christoffer Sundqvist, Kari Kriikku, Harri Mäki, Tuulia Ylönen, Olli Lep-

päniemi, Lee Morgan and Ron Chen Zion.

Utöver att vara involverad i olika kammarmusikaliska sammanhang är Morten en mycket aktiv orkestermusiker med 

basklarinett som sin specialitet. Han spelar ofta i olika orkestrar i Danmark som Sjællands symfoniorkester, DR Sym-

foniorkester, det Kgl. Kapel och Odense Symfoniorkester.
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